Д О Г О В О Р  №
возмездного оказания работ (услуг)
	г.Москва

	13 апреля 2015г.

ФБУЗ  «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Москве» в лице главного врача филиала ФБУЗ  «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Москве» в ЮЗАО города Москвы И.Л.Виноградовой, действующего на основании Положения и доверенности №13 от 14.04.14г., именуемый в дальнейшем “Исполнитель”,
	и
	ООО "КЛИНИКА МЕДИКЛУБ"

	в лице
	генерального директора В.А. Сергеева

	именуемый в дальнейшем “Заказчик”, действующий на основании
	Устава
	заключили

настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. “Заказчик” поручает, а “Исполнитель” принимает на себя обязательства по проведению в   медицинский центр  по адресу г.Москва, Симферопольский бульв., д.30, корп.3.

2. Стоимость работы и порядок расчета:
2.1. Расчет производится по  прейскуранту, утвержденному Главным  врачом ФБУЗ  «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Москве»,  Приказ №329 от 24.12.2014г.
2.2. Оплата производится согласно выписанному  счету.
	 2.3. Стоимость выполнения  работ  составляет

	руб., в том числе

	НДС 18%

	руб.

	(

	)

3. Обязанности  сторон:

3.1.При  несоблюдении условий Договора возможно расторжение Договора в одностороннем порядке в письменном виде.

3.2.Всякое изменение настоящего Договора производится в установленном Законом порядке, по  согласию Сторон.

3.3.В случае приостановления функционирования объекта Заказчика информирует об этом Исполнителя в письменном виде.

3.4.Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, применяются нормы действующего законодательства РФ.

4.  Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с   момента подписания  и действует до 12 апреля 2016г.
5. Адреса и банковские реквизиты Сторон

	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Юридический адрес:
	119192, г. Москва, ул. Наметкина, д. 9

	Юридический адрес:
	г. Москва, Графский пер. д.4/9

	Фактический адрес:
	119192, г. Москва, ул. Наметкина, д. 9

	Фактический адрес:
	г. Москва, ул. Бутлерова, д.7а

	телефон :
	8-903-724-69-74, 8-495-280-16-76

	телефон:
	(495)779-35-33

	ИНН /КПП
	7727817750/772701001

	ИНН /КПП
	7717149663/772802001

	к/с
	30101810800000000158

	Л/с
	20736U27220 УФК по г. Москве

	р/с
	40702810400000001973

	р/с
	40501810600002000079  в Отделении 1 Москва

	БИК
	044579158

	БИК
	044583001

	Генеральный директор

	Главный врач

	В.А. Сергеев

	И.Л. Виноградова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

	МП

ВИЗЫ:

	Заведующий отделом:

	Ведущий экономист

	О.Л.Глебова

	Ведущий юрисконсульт

	А..Е.Березин